
  

 

 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
 

 

IL RETTORE 

 

 
VISTA    la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi  universitari”; 
 
 

VISTA  la delibera del CdA rep. 62/2024 del 19 gennaio 2024, relativa alla “Definizione 
dell’Offerta Formativa A.A. 2024/2025”; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 7504/2024 prot. n. 126605 del 29 luglio 2024, relativo al “Bando per 
l’accesso al corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche 
Diagnostiche LM SNT-3 A.A. 2024/2025”; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 7959/2024 prot. n. 131888 del 6 agosto 2024, relativo alla “Integrazione e 
Rettifica al Bando per l’accesso al corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni 
Sanitarie Tecniche Diagnostiche LM SNT-3 A.A. 2024/2025”; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 8119/2024 prot. n. 134075 del 9 agosto 2024, relativo alla “Contingente 
definitivo e rettifica del D.R. n. 7504/2024”; 

 

VISTE  le indicazioni ricevute dalla Coordinatrice del CdLM in Scienze delle Professioni 

Sanitarie Tecniche Diagnostiche LM SNT-3, Prof. Giuseppe Lo Re; 

 
 

                                                          DECRETA 
 

 
La Commissione per la valutatrice dei titoli per la prova di ammissione per l’accesso al Corso di 
Laurea Magistrale in “Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche classe LM 
SNT-3”, A.A. 2024/2025, è così costituita: 
 
    Commissione 
    Prof. Giuseppe Lo Re               Presidente 
    Prof. Giuseppe La Tona              Componente 
    Prof. Simone Di Franco                      Componente 
    Prof. Sebastiano Di Bella                        Componente Supplente 
    Dott. Giuseppa Candela Impastato Segretario Verbalizzante 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-04T08:00:40+0000
	Massimo Midiri




